
Α/Α Αρ. Πρωτ. Αίτησης Αιτιολογία αποκλεισμού

1 25946/14-4-2022
Δεν πληρούται ο όρος IV.3 της Προκήρυξης, αναφορικά 
με το κριτήριο της πολύ καλής γνώσης μίας τουλάχιστον 
ξένης γλώσσας.

2 25984/15-4-2022
Δεν πληρούται ο όρος IV.3 της Προκήρυξης, αναφορικά 
με το κριτήριο της πολύ καλής γνώσης μίας τουλάχιστον 
ξένης γλώσσας.

3 26066/15-4-2022
Δεν ανήκει στις κατηγορίες που δικαιούνται να 
υποβάλουν υποψηφιότητα, σύμφωνα με την παρ. II της 
Προκήρυξης.

4 26314/19-4-2022
Δεν πληρούται ο όρος IV.3 της Προκήρυξης, αναφορικά 
με το κριτήριο της πολύ καλής γνώσης μίας τουλάχιστον 
ξένης γλώσσας.

5 26545/29-4-2022
Δεν πληρούται ο όρος IV.3 της Προκήρυξης, αναφορικά 
με το κριτήριο της πολύ καλής γνώσης μίας τουλάχιστον 
ξένης γλώσσας.

6 28447/5-5-2022
Δεν πληρούται ο όρος IV.3 της Προκήρυξης, αναφορικά 
με το κριτήριο της πολύ καλής γνώσης μίας τουλάχιστον 
ξένης γλώσσας.

7 28545/6-5-2022
Η αίτηση υποψηφιότητας δεν συνοδευόταν από το 
αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα και τα λοιπά 
δικαιολογητικά του όρου ΙΧ.2 της Προκήρυξης.

Οριστικός Πίνακας Αποκλειομένων υποψηφίων 
στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. πρωτ. 6352/24-03-2022 (ΑΔΑ: 9Π1Υ46ΜΤΛΗ-4ΓΖ) 

«Προκήρυξης πλήρωσης θέσης Γενικού Διευθυντή κατ’ εφαρμογή των διατάξεων 
του ν.2158/1993 (Α’ 109) «Εκσυγχρονισμός του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών 

(Ι.Κ.Υ.) και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει»


